
UCHWAŁA Nr  XXVIII/195/2013
RADY GMINY LUBISZYN
z dnia 06 września 2013 r.

w sprawie stwierdzenia zgodności miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
obszaru położonego w gminie Lubiszyn - obręb Marwice z ustaleniami Studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Lubiszyn

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647, poz. 951 i poz. 1445 oraz z 2013 r. poz. 21 i poz. 405)
Rada Gminy Lubiszyn uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, iż miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w
gminie Lubiszyn - obręb Marwice, podjęty uchwałą Nr VI/28/2007 Rady Gminy Lubiszyn z dnia
22 marca 2007 roku, nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego  gminy  Lubiszyn,  przyjętego  uchwałą  Nr  XIII/99/00  Rady  Gminy  Lubiszyn
z dnia 28 kwietnia  2000 r.,  zmienionego uchwałą  Nr XXXVIII/293/06 Rady Gminy Lubiszyn
z dnia 31 sierpnia 2006 r., zmienionego uchwałą Nr XXXIX/305/06 Rady Gminy Lubiszyn z dnia
29  września  2006 r.,  zmienionego  uchwałą  Nr  XXXIV/281/09  Rady  Gminy  Lubiszyn  z  dnia
30 września  2009 r.,  zmienionego  uchwałą  Nr  XL/349/2010  Rady  Gminy  Lubiszyn  z  dnia
5 marca 2010 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


